Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А.А. Шарова»
(ГБПОУ «ДЗК им. А.А. Шарова)

ПРИКАЗ

 29.09.2023                                                                         № 567-с

 О зачислении абитуриентов в число студентов колледжа в группы очно-заочной формы обучения по программе подготовки специалистов среднего звена с полным возмещением затрат

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» на 2023-2024 учебный год, личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в группу 1ФМ очно-заочная форма обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением затрат по программам подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 6 месяцев.

	№
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1.
	Айдемирова
	Замира
	Аскеровна
	14.12.1986

	2.
	Аксёнова
	Марина
	Сергеевна
	20.06.1984

	3.
	Балакина
	Наталья
	Михайловна
	23.09.1999

	4.
	Базлова
	Наталья
	Викторовна
	11.02.1987

	5.
	Балкаров
	Темирлан
	Арсенович
	10.09.2003

	6.
	Борисова
	Наталья
	Андреевна
	02.10.1984

	7.
	Бриль
	Елена
	Михайловна
	01.10.1975

	8.
	Бутерина
	Вероника
	Валентиновна
	28.01.1978

	9.
	Вартанян
	Тамара
	Арменаковна
	11.05.2004

	10.
	Волкова
	Татьяна
	Евгеньевна
	13.04.1973

	11.
	Гюлечова
	Самида
	Идрисовна
	25.11.1989

	12.
	Дроздова
	Анна
	Михайловна
	19.04.1996

	13.
	Долгополова
	Мария
	Юрьевна
	09.07.1993

	14.
	Задорожкова
	Лариса
	Алексеевна
	25.11.1968

	15.
	Зейнетдинова
	Диана
	Фаилевна
	30.09.1999

	16.
	Ильина
	Алла
	Викторовна
	09.07.1976

	17.
	Калинина
	Маргарита
	Олеговна
	29.05.2002

	18.
	Корнеева
	Елена
	Ивановна
	18.07.1970

	19.
	Крикунова
	Валентина
	Николаевна
	13.07.1977

	20.
	Майер
	Анна
	Викторовна
	09.05.1978

	21.
	Мастакалова
	Юлия
	Александровна
	22.04.1989

	22.
	Миллерсковская
	Ирина
	Геннадьевна
	28.01.1985

	23.
	Отческая
	Елизавета
	Дмитриевна
	06.10.2004

	24.
	Павлова
	Екатерина
	Олеговна
	07.04.1988

	25.
	Поддубная
	Яна
	Юрьевна
	18.11.1984

	26.
	Полетаева
	Екатерина
	Александровна
	22.02.1993

	27.
	Редкачева
	Юлия
	Сергеевна
	23.07.1985

	28.
	Репина
	Анастасия
	Сергеевна
	14.03.1989

	29.
	Решетникова
	Елена
	Александровна
	03.02.1970

	30.
	Рыкунов
	Иван
	Владимирович
	15.05.2002

	31.
	Рябинина
	Анастасия
	Ивановна
	17.04.1997

	32.
	Селюгина
	Елена
	Анатольевна
	29.08.1968

	33.
	Сулейманова
	Айнура
	Амирагаевна
	23.04.1996

	34.
	Сыч
	Оксана
	Анатольевна
	13.07.1984

	35.
	Таношина
	Валерия
	Александровна
	21.06.2004

	36.
	Трушкина
	Мария
	Сергеевна
	15.09.1983

	37.
	Филиппова
	Ирина
	Александровна
	13.09.1975

	38.
	Франтова
	Светлана
	Александровна
	11.06.1989

	39.
	Хасанова
	Лейла
	Хусеевна
	22.04.1976

2. Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса в группу 1ФМУСО очно-заочная форма обучения по специальности 33.02.01. Фармация (базовая подготовка) с полным возмещением затрат (ускоренное обучение по индивидуальному плану) по программам подготовки специалистов среднего звена срок обучения 1 год 10 месяцев
	№
п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1.
	Иванова
	Наталья
	Витальевна
	28.04.1977

	2.
	Макамбаева
	Барно
	Саныбекжановна
	10.07.1987

	3.
	Образцова
	Ирина
	Сергеевна
	18.01.1984

	4.
	Петренко
	Анна
	Николаевна
	04.08.1999

	5.
	Проворотова
	Екатерина
	Сергеевна
	21.12.1989

	6.
	Рогатина
	Наталья
	Сергеевна
	02.06.1986

	7.
	Фризен
	Ольга
	Александровна

	8.
	Хасиева
	Малика
	Хусейновна
	25.09.1981

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Цыбизову Ирину Викторовну, заместителя директора по УР.

                     Директор                               Н.Я. Корнеев

Исп.: Фомичева О.Ю.